
ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2021 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 41 449,20 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.Dochody po zmianach stanowi kwota 43 733 992,82 zł. 

a) dochody bieżące 42 361 681,78 zł. 

b) dochody majątkowe 1 372 311,04 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 41 449,20 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia.Wydatki po zmianach stanowi kwota 48 516 026,31 zł. 

a) wydatki bieżące 41 512 689,96 zł. 

b) wydatki majątkowe 7 003 336,35 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0B7976-F05B-46F0-8BD6-290A890EDC17. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 188 905,53 192 155,53

Urzędy wojewódzkie 87 364,00 90 614,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

87 284,00 90 534,00

852 Pomoc społeczna 338 798,00 346 998,00

Dodatki mieszkaniowe 720,00 868,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

720,00 868,00

Ośrodki pomocy społecznej 90 123,00 98 175,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

89 873,00 97 925,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 166 675,00 2 196 674,20

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 37 999,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 29 999,20

43 692 543,62 43 733 992,82

85215

85219

90026

41 449,20

Rozdział Paragraf

75011

2010

2010

2030

2460

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.250.2021

Burmistrza Żelechowa 

Zmiana

3 250,00

3 250,00

3 250,00

8 200,00

148,00

148,00

8 052,00

8 052,00

29 999,20

29 999,20

29 999,20

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0B7976-F05B-46F0-8BD6-290A890EDC17. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 195 919,73

Urzędy wojewódzkie 87 284,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 681,00

Zakup usług pozostałych 14 927,35

Pomoc społeczna 1 490 188,00

Dodatki mieszkaniowe 15 720,00

Świadczenia społeczne 15 705,88

Zakup materiałów i wyposażenia 14,12

Ośrodki pomocy społecznej 493 473,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 173,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00

Rodzina 13 985 826,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 744,00

Świadczenia społeczne 3 228 793,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 980,68

Składki na ubezpieczenia społeczne 158 439,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 350 807,52

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 700,00

Zakup usług pozostałych 500,00

48 474 577,11

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.250.2021

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 8 października 2021 r. 

29 999,20

29 999,20

29 999,20

41 449,20

900

Razem:

85215

85219

85502

90026

4010

4110

3110

4010

4110

4210

4300

3 517 744,00

17,02

501 525,00

380 225,00

56 000,00

13 985 826,00

3 178 793,00

63 480,68

208 439,00

29 300,00

7 380 806,72

30 699,20

30 499,20

48 516 026,31

Dział

750

75011

4110

4300

3110

4210

3 199 169,733 250,00

3 250,00 90 534,00

8 931,00

16 927,35

1 498 388,00

15 868,00

15 850,98

852

855

1 250,00

2,90

2 000,00

8 200,00

148,00

145,10

8 052,00

7 052,00

1 000,00

0,00

0,00

-50 000,00

-2 500,00

50 000,00

2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0B7976-F05B-46F0-8BD6-290A890EDC17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.250.2021 Burmistrza Żelechowa z dnia 8 października 2021 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 41 449,20 zł. powstałe na podstawie zmian wynikających z: 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 296/2021 z dnia 27 września 2021 r. zwiększającej o kwotę 
3 250,00 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 182 z dnia 1 października 2021 r. zwiększającej o kwotę 
8 052,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku, 

- decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 187 z dnia 7 października 2021 r. zwiększającej o kwotę 
148,00 zł., z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych, 

- umowy dotacji Nr 2921/21/OZ/DA z dnia 6 października 2021 r. zawartej pomiędzy WFOŚiGW 
w Warszawie na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Demontaż, transport i utylizacja płyt azbestowo – 
cementowych z terenu miasta i gminy Żelechów” na kwotę 29 999,20 zł. na podstawie ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (kwota dotacji stanowi pokrycie w 100% kosztu 
kwalifikowanego zadania. 

W wydatkach budżetu poszczególnych jednostek wprowadzono między innymi przeniesienia w planie na 
podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2021 r. jak również w związku ze zwiększeniem planu dochodów. 

Zmiany wydatków budżetu niezbędne do prawidłowego funkcjonowania wprowadzono w poniższych 
jednostkach: 

- Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żelechowie, 

- Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej Gminy Żelechów. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0B7976-F05B-46F0-8BD6-290A890EDC17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

